
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.10.2015 № 1162
г.Чудово

О признании утратившими 
силу постановлений 
Администрации Чудовского
муниципального района 
от 18.06.2012 № 1030,
от 22.10.2012 № 1798

В целях приведения  нормативных  правовых актов в соответствие с дей-
ствующим законодательством 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Признать  утратившими  силу  постановления  Администрации  Чудов-
ского муниципального района:

от 18.06.2012 № 1030 «Об утверждении изменений в Административный
регламент предоставления муниципальной услуги «Зачисление в образователь-
ное  учреждение»;

от  22.10.2012  №  1798  «О  внесении  изменений  в  Административный
регламент  предоставления муниципальной услуги «Зачисление в образователь-
ное учреждение».

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Л.В. Паюк

дк-4
№ 1198-п


